АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛМЫЖСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.05.2023            					                                                    № 84
г. Малмыж

О внесении изменений в постановление администрации Малмыжского городского поселения от 25.10.2018 № 322 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений и борьба с преступностью в муниципальном образовании Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области» на 2019 -2025 годы»

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Законом Кировской области от 03.08.2017 № 92-30 «О профилактике правонарушений в Кировской области», администрация Малмыжского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Профилактика правонарушений и борьба с преступностью в муниципальном образовании Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области на 2019-2025 годы» (далее программа):
1.1. В четвертом абзаце раздела 1 программы, слова «муниципальная целевая программа» заменить на слова «муниципальная программа».
 	1.2. В преамбуле Постановления, абзаце 3 разделе 2 программы ссылку на Закон Кировской области от 02.11.2007 № 181-ЗО «О профилактике правонарушений в Кировской области» заменить ссылкой на Закон Кировской области 03.08.2017 № 92-30 «О профилактике правонарушений в Кировской области».
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области, на сайте администрации Малмыжского городского поселения.

И.о. главы администрации
городского поселения    Н.В. Плишкина

[bookmark: _GoBack]